
 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

 

 
Veřejná zakázka: „Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 

předmětů_Dodávka Fyziky“ 
 
Identifikace zadavatele: Institut pro regionální spolupráci, o.p.s.  
 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno, IČ: 26657341 
 Ing. Petr Hladký, ředitel 

 
Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 
 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 
 IČ: 293 67 107 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka 42ks sad 

pomůcek na fyziku a 42 licencí softwaru, který je 
kompatibilní se sadami pomůcek, v rámci projektu s 
názvem: „Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 
předmětů“. Sada bude obsahovat základní pomůcky pro 
měření veličin síly, pohybu a elektrického napětí, dále pak 
pro experimenty v tématech magnetismu, kmitání a 
vlnění. Pomůcky budou určeny pro odborný tým i pro 
použití žákem při výuce daného předmětu. Sada pomůcek 
na fyziku bude mimo jiné obsahovat senzor síly, senzor 
pohybu, senzor elektrického napětí, senzor elektrického 
proudu, senzor magnetického pole a polovodičové diody. 
SW musí umožnit sběr dat a jejich vizualizaci 
prostřednictvím ukazatele hodnoty, měřidla, grafu a 
tabulky. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě  
na veřejnou zakázku:  1.394.400,- Kč bez DPH 
 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „zákon“)  

 
Označení účastníků 
 zadávacího řízení:  

Pořadové 
číslo 

Název a sídlo uchazeče IČ 
 Datum a čas 
podání 
nabídky 

 
1 

IMAGE CZ s.r.o., Zlín, Nad Ovčírnou 
3357, PSČ 76001 25572491 11.01.2017 13:45 

  
Označení všech vyloučených  
účastníků zadávacího řízení  
s uvedením důvodu jejich  
vyloučení: Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen 
 
 
 



Označení dodavatele, se kterým 
byla uzavřena smlouva: 
  
Obchodní firma:  IMAGE CZ s.r.o. 
Sídlo:  Zlín, Nad Ovčírnou 3357, PSČ 76001 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  25572491 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 
Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.   

 
Označení poddodavatelů  
dodavatele: 
Zakázka nebude realizovaná pomocí poddodavatelů dle dodavatele. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány písemně v listinné podobě, neboť zákon podání nabídek v listinné 
podobě uvedenému zadavateli umožňuje. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3: 

Požadavek na prokázání obratu nebyl stanoven. 

 
V Brně, dne 15.06.2017 

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 


		2017-06-15T16:32:44+0200
	Ing. Petr Kolář




